
'i
n|\^../.\]

- ñ'l'\t /":
COMPRAS Y LICITACIONES

' San Joséde 6 de abril de2018.-

!:l§I8: estos añtecedentes relac¡onados con el llamado a Compra Directa N" 100, para la Adquisición de materiales

de odonto¡ogfa, con destino al Centro Depalamental de San José realizado por el Departamento de Lic¡tac¡ones y

Compras cuyo acto de apertura se realizó el 3 de abril de 2018 y al que se presentaron 2 oferentes.-

CONSIDERANDO:

1) Se est¡ma conveniente adjudic¿r la Compra Directa '100/2018, al precio más conven¡ente, de la empresa que se

menciona a continua6ión :|\4ELMONT S.A.

ATENTO: a lo antes expuesto y a lo establecido por el art. 33 y siguientes del TOCAF 2012 y a lo dispuesto por

resolución de Director¡o N' 5673¡4 de 18 de diciembre de 2014;

EL DIRECTOR DEL HOSPITAL DE SAN JOSE

RESUELVE:

1o.-Adjudicase elllamado de Compra Directa No100 de acuerdo aldetalle que figura en cuadro adjunto:

Adjudicatar¡o Item Descripción costo
un¡tário
c/imp.

CANTID
AD

Var¡ante TOTAL IMP.
INCL.

MELMONT
s.A.

I furbina
odontológica

3625 2 8845

TOTAL $8.845

20.- Plazo: La vigencia del presente confato según lo que establece en el llamado particular de Condiciones.

3o.- Forma de pago y ajuste de precios de acuerdo a lo establec¡do en el Pl¡ego Part¡cular de Condic¡ones.

4o.- El monto total de la conkatación asc¡ende a la suma de $8.845. (pesos ocho mil ochocientos cuarenta y cinco)

impuestos incluidos.

5o.- La erogación resultante de la presente contratación se atenderá con

Unidad Ejecutora,

a los créditos presupuestales de la

HOSPITAL DE SAN JOSE


